MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO* GIÊNGlA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIAS DE 11 DE SETEMBRO DE 2017

Remoção

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA. E

. TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 5
deabril dè 2017, publicado no Diário Oficial daUnião de 6 de abril de2017, seção 2, página l, e

considerando odisposto no artigo 36 da Lei n° 8.112^90 ena Portaria n° 2331 de 12 de julho de 2017,

Portaria

3317

3318

RESOLVE:

REMtíVER, apedido, entre os Câmpus do IFSP, os servidores abaixo:

Servidor

y „, ,

João Domingos Augusto dos Santos

Pereira

Getúlio Teruo Tateòki

Origem

Câmpus Avançado t

Tupã

Câmpus Presidente

Epitácio

Destina

Câmpus Presidente

Epitácio

Câmpus Avançado

Tupã